
SAV Lambsheim Kameradschaftsfischen 2014

44 33

70 7 25

Name Vorname St Gewicht Rang Punkte Gewicht Rang Punkte Gewicht Rang

1 Geldon Mario 380 6 20 12330 1 25 12710 1
2 Dockendorf Dieter 3270 2 24 5070 2 24 8340 2
3 Queisser Stefan 6240 1 25 0 26 0 6240 3
4 Roka Pascal J 2810 3 23 3000 5 21 5810 4
5 Hinkel Jürgen 0 8 0 4200 3 23 4200 5
6 Scherdel Marc 0 8 0 3710 4 22 3710 6
7 Randazzo Salvatore nt 99 -2 2680 6 20 2680 7
8 Bartholomä Adrian J 920 5 21 1600 9 17 2520 8
9 Borger Thorsten 2310 4 22 nt 99 -2 2310 9

10 Arnold Lothar nt 99 -2 2200 7 19 2200 10
11 Kühn Gunter 0 8 0 1620 8 18 1620 11
12 Ohlinger Jonas J nt 99 -2 1600 9 17 1600 12
13 Loever Guido 0 8 0 1330 11 15 1330 13
14 Bommarito Giulio 0 8 0 910 12 14 910 14
15 Lembach Jan J 0 8 0 910 12 14 910 14
16 Hannemann Florian 0 8 0 780 14 12 780 16
17 Katolla Manfred 0 8 0 750 15 11 750 17
18 Brosch Wolfgang nt 99 -2 730 16 10 730 18
19 Brosch-Gläser Jessica D nt 99 -2 630 17 9 630 19
20 Gemmel Michael 0 8 0 600 18 8 600 20
21 Haupt Christian 0 8 0 350 19 7 350 21
22 Bartholomä Markus 0 8 0 320 20 6 320 22
23 Beuttel Marvin J 0 8 0 310 21 5 310 23
24 Gläser Michael nt 99 -2 230 22 4 230 24
25 Scherdel Jasmin D 0 8 0 170 23 3 170 25
26 Lembach Markus 0 8 0 50 24 2 50 26
27 Püschel Peter 0 8 0 50 24 2 50 26
28 Jirgl Sabine D 40 7 19 nt 99 -2 40 28
29 Arnold Lukas 0 8 0 nt 99 -2 0 29
30 Beuttel John 0 8 0 nt 99 -2 0 29
31 Bockemeier Thomas 0 8 0 nt 99 -2 0 29
32 Bößler Stephan 0 8 0 nt 99 -2 0 29
33 Boxheimer Willi nt 99 -2 nt 99 -2 0 29
34 Boxheimer Daniel J nt 99 -2 nt 99 -2 0 29
35 Caruso Mario 0 8 0 nt 99 -2 0 29
36 Cerezo Manfred 0 8 0 0 26 0 0 29
37 Dahlemann Marcel 0 8 0 nt 99 -2 0 29
38 Edel Florian nt 99 -2 0 26 0 0 29
39 Englert Julius J nt 99 -2 nt 99 -2 0 29
40 Erbach Dirk 0 8 0 0 26 0 0 29
41 Fischbach Werner nt 99 -2 nt 99 -2 0 29
42 Fischer Alfred nt 99 -2 0 26 0 0 29
43 Fröhlich Marina D nt 99 -2 nt 99 -2 0 29
44 Gebel Dominik J 0 8 0 nt 99 -2 0 29
45 Gelert Paul J nt 99 -2 nt 99 -2 0 29
46 Hahn Joachim nt 99 -2 0 26 0 0 29

Fischerkönig

15970 46130

Anfischen Abfischen



SAV Lambsheim Kameradschaftsfischen 2014

42 44 25 28 33 30

70 16 7 19 21 25 24

Name Vorname St Gewicht Rang Punkte Gewicht Rang Punkte Gewicht Rang Punkte Gewicht Rang Punkte Gewicht Rang Punkte Gewicht Rang Punkte Punkte Gewicht Rang

1 Dockendorf Dieter 21000 1 25 3270 2 24 0 20 0 7000 1 25 5070 2 24 5400 3 23 121 41740 1

2 Queisser Stefan 9180 3 23 6240 1 25 90 19 7 3850 2 24 0 26 0 11760 2 24 103 31120 2

3 Bartholomä Adrian J nt 99 -2 920 5 21 530 5 21 2370 5 21 1600 9 17 1310 9 17 97 6730 3

4 Haupt Christian 8130 4 22 0 8 0 830 2 24 50 21 5 350 19 7 1360 8 18 76 10720 4

5 Scherdel Marc 3100 8 18 0 8 0 390 10 16 nt 99 -2 3710 4 22 610 19 7 63 7810 5

6 Katolla Manfred 980 14 12 0 8 0 220 14 12 2760 4 22 750 15 11 260 23 3 60 4970 6

7 Lembach Jan J 0 17 0 0 8 0 820 3 23 220 17 9 910 12 14 1230 12 14 60 3180 6

8 Scherdel Jasmin D 6010 5 21 0 8 0 520 6 20 nt 99 -2 170 23 3 1300 10 16 60 8000 6

9 Randazzo Salvatore 0 17 0 nt 99 -2 1280 1 25 1400 12 14 2680 6 20 nt 99 -2 57 5360 9

10 Bartholomä Markus 0 17 0 0 8 0 100 18 8 1640 7 19 320 20 6 2500 6 20 53 4560 10

11 Loever Guido 0 17 0 0 8 0 370 11 15 2850 3 23 1330 11 15 nt 99 -2 53 4550 10

12 Roka Pascal J nt 99 -2 2810 3 23 nt 99 -2 1190 13 13 3000 5 21 nt 99 -2 53 7000 10

13 Beuttel Marvin J nt 99 -2 0 8 0 420 9 17 1500 10 16 310 21 5 910 15 11 49 3140 13

14 Ohlinger Jonas J 0 17 0 nt 99 -2 130 17 9 2100 6 20 1600 9 17 nt 99 -2 44 3830 14

15 Geldon Mario 0 17 0 380 6 20 nt 99 -2 nt 99 -2 12330 1 25 0 25 0 43 12710 15

16 Gläser Michael nt 99 -2 nt 99 -2 500 7 19 0 22 0 230 22 4 3550 5 21 42 4280 16

17 Ross Helmut 15700 2 24 0 8 0 740 4 22 nt 99 -2 nt 99 -2 nt 99 -2 42 16440 16

18 Lembach Markus 680 16 10 0 8 0 250 13 13 550 14 12 50 24 2 270 22 4 41 1800 18

19 Kühn Gunter nt 99 -2 0 8 0 nt 99 -2 nt 99 -2 1620 8 18 3700 4 22 36 5320 19

20 Hinkel Jürgen nt 99 -2 0 8 0 nt 99 -2 nt 99 -2 4200 3 23 1290 11 15 34 5490 20

21 Jirgl Sabine D 0 17 0 40 7 19 480 8 18 nt 99 -2 nt 99 -2 nt 99 -2 33 520 21

22 Bößler Stephan 1810 11 15 0 8 0 nt 99 -2 0 22 0 nt 99 -2 1500 7 19 32 3310 22

23 Gemmel Michael 0 17 0 0 8 0 nt 99 -2 1630 8 18 600 18 8 400 20 6 32 2630 22

24 Arnold Lothar nt 99 -2 nt 99 -2 nt 99 -2 340 16 10 2200 7 19 nt 99 -2 23 2540 24

25 Brosch-Gläser Jessica D nt 99 -2 nt 99 -2 160 16 10 190 18 8 630 17 9 nt 99 -2 23 980 24

26 Fischer Alfred 0 17 0 nt 99 -2 nt 99 -2 0 22 0 0 26 0 13400 1 25 23 13400 24

27 Bommarito Giulio nt 99 -2 0 8 0 0 20 0 170 19 7 910 12 14 0 25 0 21 1080 27

28 Kopecek Ralf 3910 6 20 0 8 0 0 20 0 0 22 0 nt 99 -2 nt 99 -2 18 3910 28

29 Beuttel John nt 99 -2 0 8 0 nt 99 -2 1500 10 16 nt 99 -2 390 21 5 17 1890 29

30 Borger Thorsten 0 17 0 2310 4 22 nt 99 -2 nt 99 -2 nt 99 -2 nt 99 -2 16 2310 30

31 Brosch Wolfgang nt 99 -2 nt 99 -2 nt 99 -2 0 22 0 730 16 10 710 17 9 15 1440 31

32 Matheis Gerd 0 17 0 nt 99 -2 nt 99 -2 1600 9 17 nt 99 -2 200 24 2 15 1800 31

33 Müller Uwe 3550 7 19 0 8 0 nt 99 -2 nt 99 -2 nt 99 -2 nt 99 -2 13 3550 33

34 Hannemann Florian 0 17 0 0 8 0 0 20 0 nt 99 -2 780 14 12 0 25 0 12 780 34

35 Cerezo Manfred 0 17 0 0 8 0 nt 99 -2 nt 99 -2 0 26 0 1150 13 13 11 1150 35

36 Mink Marlon J nt 99 -2 nt 99 -2 200 15 11 100 20 6 nt 99 -2 nt 99 -2 11 300 35

37 Dahlemann Marcel 0 17 0 0 8 0 300 12 14 nt 99 -2 nt 99 -2 nt 99 -2 10 300 37

38 Gelert Paul J 2420 10 16 nt 99 -2 nt 99 -2 nt 99 -2 nt 99 -2 0 25 0 10 2420 37

39 Jirgl Christian 0 17 0 0 8 0 0 20 0 nt 99 -2 nt 99 -2 1010 14 12 10 1010 37

40 Karbole Egon 1760 12 14 0 8 0 nt 99 -2 nt 99 -2 0 26 0 nt 99 -2 10 1760 37

41 Boxheimer Willi 2800 9 17 nt 99 -2 nt 99 -2 nt 99 -2 nt 99 -2 nt 99 -2 9 2800 41

42 Caruso Mario 1350 13 13 0 8 0 nt 99 -2 0 22 0 nt 99 -2 nt 99 -2 9 1350 41

43 Erbach Dirk 760 15 11 0 8 0 nt 99 -2 nt 99 -2 0 26 0 nt 99 -2 7 760 43

44 Fröhlich Marina D 0 17 0 nt 99 -2 nt 99 -2 550 14 12 nt 99 -2 nt 99 -2 6 550 44

45 Arnold Lukas nt 99 -2 0 8 0 nt 99 -2 nt 99 -2 nt 99 -2 880 16 10 4 880 45

46 Sattel Lieselotte D nt 99 -2 0 8 0 nt 99 -2 nt 99 -2 nt 99 -2 670 18 8 2 670 46

47 Püschel Peter nt 99 -2 0 8 0 nt 99 -2 nt 99 -2 50 24 2 nt 99 -2 -4 50 47

Vereinsmeister

83140 15970 8330 33560 46130 55760
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